様式第５号（第６条関係）

パートナーシップ宣誓証明書再交付申請書

                               年  月  日

浦添市長 殿

氏名（自署）               氏名（自署）

住所                   住所

   年  月  日付けで交付されましたパートナーシップ宣誓証明書の再交付を受

けたいので、浦添市性の多様性を尊重する社会を実現するための条例施行規則第６条第

1 項の規定により申請します。

再交付の理由

□ 紛失

□ 毀損

□ 汚損

□ 氏名変更

※記入不要（以下は市で記入します。）

氏名（       ） 個人番号カード・旅券・運転免許証・その他（           ）

氏名（       ） 個人番号カード・旅券・運転免許証・その他（           ）